
 
  

 
 
 
 
 
 ΔΗΜΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
 ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΣΧ.ΜΟΝ. 
 
        
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ:    Επανακαθορισμός χωροταξικών ορίων ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ, ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ , 1ου ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ και 7ου ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ . 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον  Ν. 1340/16-10-2002 (Φ.353.1/324/105657/2001), άρθρο 24, παρ. 23. 
2. Τον  Ν. 4027/2011 (ΦΕΚ233/04-11-2011), άρθρο 32, παρ. 4. 
3. Τον  Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ167/30-09-1985), άρθρο 50, παρ. 3. 
4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.2.2.β/17336/26-06-2013 Απόφαση της Δ.Δ.Ε. Ανατ. Αττικής όπως 

ανακοινοποιήθηκε στις 21-02-2014. 
5. Τη με αρ. πρωτ. 14700/12.6.2015 Απόφαση της Δ.Δ.Ε Αν. Αττικής, όπως ανακοινοποιήθηκε 

στις 17.6.2015 
6. Το από 20/12/2018 υπόμνημα: Αίτηση της Κίνησης Πολίτων Πανοράματος Αχαρνών 

 
 

Αποφασίζουμε 

 
Ορίζουμε τα παρακάτω όρια για την χωροταξική κατανομή του μαθητικού πληθυσμού στις 

σχολικές μονάδες του Δήμου Αχαρνών ως εξής: 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ: 

Δέχεται μαθητές από την Δημοτική ενότητα Θρακομακεδόνων.  
Σε εξαιρετικές περιπτώσεις και λαμβάνοντας υπόψη τον ελάχιστο και το μέγιστο αριθμό 
μαθητών ανά τάξη, δέχεται μαθητές που διαμένουν εντός των ορίων της περιοχής Πανοράματος 
Αχαρνών. 
 
ΓΕΛ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ: 
 
Δέχεται όλους τους μαθητές του Γυμνασίου Θρακομακεδόνων. 
Σε εξαιρετικές περιπτώσεις και λαμβάνοντας υπόψη τον ελάχιστο και το μέγιστο αριθμό 
μαθητών ανά τάξη δέχεται μαθητές που διαμένουν εντός των ορίων της περιοχής Πανοράματος 
Αχαρνών. 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

Δ/ΘΜΙΑΣ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Γέρακας: 21/01/2019 

Αρ. Πρωτ.: 1028 

Ταχ. Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11 
Τ.Κ. – Πόλη: 15344 – Γέρακας 
e-mail:  tedthe@dide-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες: ΣΑΡΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Τηλέφωνο: 210 3576039 
Fax:  210 3576096 
 
 

ΠΡΟΣ: 

 
  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
 Ως προς το Γυμνάσιο και ΓΕΛ Θρακομακεδόνων 

ΓΕΡΑΚΑΣ 23/01/2019 
 

Ο Δ.Δ.Ε.  ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν. ΚΑΠΕΛΛΑΣ 
Οικονομολόγος 

mailto:tedthe@dide-anatol.att.sch.gr


 
 
1ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ: Δέχεται μαθητές από: 
 
α) 7ο Γυμνάσιο Αχαρνών: οι μαθητές που διαμένουν βόρεια της οδού Χαραυγής (στρατόπεδο). 
  
β) 10ο Γυμνάσιο Αχαρνών: οι μαθητές που διαμένουν νότια της  οδού Αγίου Γεωργίου και 
ανατολικά των οδών Οδυσσέως, Δεκελείας, Δημοσθένους, Βίκτωρος Ουγκώ, και Πάρνηθος. 
 
γ) 2ο Γυμνάσιο Αχαρνών: οι μαθητές που διαμένουν νότια της οδού Αγίου Γεωργίου και ανατολικά 
της οδού Πάρνηθος. 
 
 
7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ: Δέχεται μαθητές από: 
 

α) 1ο
  Γυμνάσιο Αχαρνών: οι μαθητές που διαμένουν βόρεια του οδικού άξονα Βαρδουσίων-Τσελεπή. 

 

β) 10ο
 Γυμνάσιο Αχαρνών: οι μαθητές που διαμένουν νότια της Αγίου Γεωργίου και νοτιοδυτικά των οδών 

Οδυσσέως, Δεκελείας, Δημοσθένους, Βίκτωρος Ουγκώ, και Πάρνηθος. 
 

γ) 2ο
 Γυμνάσιο Αχαρνών: οι μαθητές που διαμένουν δυτικά της Πάρνηθος και νότια της Αριστοτέλους. 

 

δ) 8ο
  Γυμνάσιο Αχαρνών: οι μαθητές που διαμένουν νότια της Εθνική Αντιστάσεως. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  Δ. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 

Στέφανος Ν. Καπέλλας 
Οικονομολόγος 


		2019-01-23T14:13:59+0200
	TILEMACHOS RAPTIS




